28/09/23, 14:14 EDITAL N° 56, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023 - EDITAL N° 56, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-56-de-27-de-setembro-de-2023-512866759 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/09/2023 | Edição: 186 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Campus Crato

EDITAL N° 56, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

- CAMPUS CRATO, nomeado pela Portaria n.º 166/GABR/REITORIA, de 23 de fevereiro de 2021, publicado

no Boletim de Serviço Eletrônico do IFCE em 24/02/2021 e no DOU de 24/02/2021, seção 2, página 23,

no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA, de 08 de

agosto de 2023, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico do IFCE em 08/08/2023, torna público

Homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para professor substituto do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, Campus de Crato, nos termos da Lei 8745/93, em

consonância com o Edital nº 39/Campus Crato-IFCE/2023, de 08/08/2023 publicado no DOU de

07/08/2023:

CÓDIGO: 91.03.01.00-3-TEORIA DA COMPUTAÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARCELO FREIRE DE LIMA 83,33 1º

Joaquim Rufino Neto

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.